


ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA
Nº. 31/2020

DECRETO
DECRETOS

LEILÃO
Nº 001/2020

Edição 1.716 — Ano 9
17 de agosto de 2020

Página 2

Certificação Digital: XM6SHDTC-4YY92PBK-40EXEXHU-RFSKFQSA
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D821A2586__

PORTARIA

Nº. 31/2020

Edição 1.716 — Ano 9
17 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: XM6SHDTC-4YY92PBK-40EXEXHU-RFSKFQSA
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D821A2587__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.716 — Ano 9
17 de agosto de 2020

Página 4

Certificação Digital: XM6SHDTC-4YY92PBK-40EXEXHU-RFSKFQSA
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.716 — Ano 9
17 de agosto de 2020

Página 5

Certificação Digital: XM6SHDTC-4YY92PBK-40EXEXHU-RFSKFQSA
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.716 — Ano 9
17 de agosto de 2020

Página 6

Certificação Digital: XM6SHDTC-4YY92PBK-40EXEXHU-RFSKFQSA
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.716 — Ano 9
17 de agosto de 2020

Página 7

Certificação Digital: XM6SHDTC-4YY92PBK-40EXEXHU-RFSKFQSA
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.716 — Ano 9
17 de agosto de 2020

Página 8

Certificação Digital: XM6SHDTC-4YY92PBK-40EXEXHU-RFSKFQSA
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D821A2588__

LEILÃO

Nº 001/2020

AVISO DE LEILÃO Nº 001/2020
A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE MIGUEL CALMON – BA faz saber que no próximo dia 01
de setembro de 2020 as 09h estará realizando o LEILÃO nº 001/2020 objetivando a alienação de 07 veículos
pequenos, 04 veículos grandes, 02 máquinas pesadas, sucatas de carteiras e sucatas de materiais diversos
inservíveis a Administração deste Município, na Garagem Municipal.
Maiores informações poderão ser obtidas através do fone (74) 3627-2121, de segunda a sexta das 08:00 às
12:00 e das 14:00 às 18:00 horas ou ainda através do e-mail: licitação.pmmc02@gmail.com.

Miguel Calmon, 17 de setembro de 2020.
Weskley Marley Almeida Pereira

Presidente da CPL
Adevanaildes Alves de Souza

Leiloeira

Edição 1.716 — Ano 9
17 de agosto de 2020

Página 9

Certificação Digital: XM6SHDTC-4YY92PBK-40EXEXHU-RFSKFQSA
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


		2020-08-17T17:08:43-0300




